
 
UCHWAŁA NR 327/2017 

ZARZĄDU POWIATU W KOŁOBRZEGU 

z dnia 3 sierpnia 2017 r. 

w sprawie zmian w budżecie powiatu kołobrzeskiego na 2017 rok 

Na podstawie art. 257 pkt 1, art. 258 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. 

Dz. U. z 2016 r. poz. 1870, poz. 1948, poz. 1984 i poz. 2260 oraz z 2017 r. poz. 191, poz. 659, poz. 933, 

poz. 935 i poz. 1089) oraz § 10 pkt 1 uchwały Rady Powiatu Nr XXIV/172/2016 z dnia 29 grudnia 2016 roku 

w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Kołobrzeskiego na 2017 rok - Zarząd Powiatu w Kołobrzegu uchwala, 

co następuje: 

§ 1. Zmniejsza się dochody budżetu powiatu kołobrzeskiego o kwotę 65 428,- zł, zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 2. Zmniejsza się wydatki budżetu powiatu kołobrzeskiego o kwotę 65 428,- zł, zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 3. Dokonuje się zmiany po stronie wydatków, zgodnie z załącznikiem nr 3. 

§ 4. Rozdysponowuje się częściowo rezerwę oświatową, zgodnie z załącznikiem nr 4. 

§ 5. Po dokonanych zmianach budżet powiatu kołobrzeskiego zamyka się: 

1. Po stronie dochodów na kwotę ogólną: - 98 855 554,37 zł. 

W tym: 

- dotacje na zadania zlecone - 9 253 959,00, 

- dotacje na zadania własne - 1 106 217,00, 

- dotacje na zadania wynikające z porozumień Wojewody - 1 500,00. 

2. Po stronie wydatków na kwotę ogólną: - 101 355 554,37 zł. 

W tym: 

- wydatki na zadania zlecone - 9 253 959,00, 

- wydatki na zadania własne - 1 106 217,00, 

- wydatki na zadania wynikające z porozumień Wojewody - 1 500,00. 

3. Wynikiem finansowym ujemnym w kwocie 2 500 000,00 zł. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Wojewódz-

twa Zachodniopomorskiego oraz na tablicy ogłoszeń Starostwa Powiatowego i stanowi podstawę do korekty 

planu finansowego budżetu na 2017 rok. 
 

 Przewodniczący Zarządu Powiatu w Kołobrzegu 

Tomasz Tamborski 
 

Członkowie Zarządu Powiatu: 

Helena Rudzis-Gruchała 

Danuta Bugaj 

Andrzej Olichwiruk 

Mirosław Tessikowski 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 4 sierpnia 2017 r.

Poz. 3446



Załącznik nr 1 

do Uchwały Nr 327/2017 

Zarządu Powiatu w Kołobrzegu 

z dnia 3 sierpnia 2017 r. 

 

ZMIANY PO STRONIE DOCHODÓW W BUDŻECIE  

POWIATU KOŁOBRZESKIEGO NA 2017 ROK  

 

Dz. Rozdz. Par. Wyszczególnienie Zmniejszenie, 

zwiększenie 

600   TRANSPORT, ŁĄCZNOŚĆ -76 228 

 60014  Drogi publiczne powiatowe -76 228 

  6300 Wpł. Z tyt. pomocy finans.na inwest. -76 228 

853   POZOST.ZAD.POL.SPOŁECZNEJ 10 800 

 85395  Pozostała działalność 10 800 

  2110 Dotacja celowa na zadania zlecone 10 800 

   OGÓŁEM: -65 428 
 

Zmian po stronie dochodów dokonuje się na podstawie: 

 Umowy nr 8/DGIP/2017 z Wojewodą Zachodniopomorskim o dofinansowanie, 

środkami pochodzącymi z budżetu państwa, zadania pn. „Przebudowa drogi 

powiatowej nr 3347Z ul. Jedności Narodowej w Kołobrzegu” – kwota 

dofinansowania 493 601,- zł, 

 Zarządzenia Nr 41/2017 Wojewody Zachodniopomorskiego z dnia 7.07.2017 roku 

w sprawie dotacji na zadania zlecone (rezerwa celowa budżetu państwa poz. 62) 

w kwocie 10 800,- zł, z przeznaczeniem na realizację zadań wynikających                   

z ustawy z dnia 7.09.2007 o Karcie Polaka. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 3446



Załącznik nr 2 

do Uchwały Nr 327/2017 

Zarządu Powiatu w Kołobrzegu 

z dnia 3 sierpnia 2017 r. 

 

ZMIANY PO STRONIE WYDATKÓW W BUDŻECIE  

POWIATU KOŁOBRZESKIEGO NA 2017 ROK  

 

Dz. Rozdz. Par. Wyszczególnienie Zmniejszenie, 
zwiększenie 

600   TRANSPORT, ŁĄCZNOŚĆ -76 228 

 60014  Drogi publiczne powiatowe -76 228 

  6050 Wydatki na inwestycje -76 228 

853   POZOST.ZAD.POLIT. SPOŁECZN. 10 800 

 85395  Pozostała działalność 10 800 

  3110 Świadczenia społeczne 10 800 

   OGÓŁEM: -65 428 
 

Zmian po stronie wydatków dokonuje się na podstawie otrzymanych dotacji na zadania 

własne i zlecone oraz na podstawie umowy z Wojewodą Zachodniopomorskim w sprawie 

dofinansowania inwestycji:  

 Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie – w rozdz. 85395 zwiększenie                

w par. 3110 o kwotę 10 800,- zł, środki przeznaczone są na zadania wynikające  

z ustawy o Karcie Polaka, 

 Starostwo Powiatowe – w rozdz. 60014 zmniejszenie w par. 6050                      

o 76 228,- zł, zmniejszenie nakładów na inwestycję „Przebudowa drogi                       

ul. Jedności Narodowej w Kołobrzegu”. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 3446



Załącznik nr 3 

do Uchwały Nr 327/2017 

Zarządu Powiatu w Kołobrzegu 

z dnia 3 sierpnia 2017 r. 

 

ZMIANY PO STRONIE WYDATKÓW MIĘDZY ROZDZIAŁAMI 

I PARAGRAFAMI W BUDŻECIE POWIATU KOŁOBRZESKIEGO 

NA 2017 ROK 

 

Dz. Rozdz Par. Wyszczególnienie Zmniejszenie Zwiększenie 

600   TRANSPORT, ŁĄCZNOŚĆ 19 396 19 396 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 19 396 19 396 

  3020 Wyd.osob.niezal.do wynagr. 1 000 0 

  4040 Dodatkowe wynagr.roczne 1 156 0 

  4110 Składki ZUS 0 5 656 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 4 500 0 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0 4 040 

  4210 Zakup materiałów, wyposaż. 0 8 740 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 0 960 

  4410 Podróże służbowe krajowe 1 000 0 

  4500 Pod.od sr.transport. 4 740 0 

  4520 Opłaty na rzecz jst 1 000 0 

  4590 Kary, odszkodowania 2 000 0 

  4700 Szkolenia pracowników 4 000 0 

700   GOSPOD. MIESZKAN. 616 616 

 70005  Gospod.grunt.nieruch. 616 616 

  4300 Zakup pozostałych usł.-zlec. 616 0 

  4480 Podatek od nieruchom.zlec. 0 616 

801   OŚWIATA, WYCHOW. 50 082 50 082 

 80120  Licea ogólnokształcące 552 552 

  4120 Składki na fundusz Pracy 552 0 

  4410 Podróże służbowe krajowe 0 52 

  4700 Szkolenia pracowników 0 500 

 80130  Szkoły zawodowe 16 791,28 38 839 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 3 000 0 

  4110 Składki ZUS 0 252 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 6 791,28 0 

  4170 Wynagrodzenia osobowe 0 13 100 

  4210 Zakup materiałów, wyposaż. 0 1 487 

  4260 Zakup energii 0 18 546 

  4300 Zakup pozostałych usług 7 000 0 

  4410 Podróże służbowe krajowe 0 4 800 

  4430 Różne opłaty i składki 0 154 

  4610 Koszty postep.sądow.prok. 0 500 

 80140  Centra kształc.prakt.ustaw. 5 000 5 000 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 5 000 0 

  6060 Wydatki na zakupy inwest. 0 5 000 

 80146  Dokształc.doskon.naucz. 5 691 5 691 

  4170 Wynagrodz.bezosob. 0 5 000 

  4240 Zakup pomocy dydakt. 0 691 

  4300 Zakup pozostałych usług 5 691 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 3446



 80195  Pozostała działalność 22 047,72 0 

  4247 Zakup pom.dydakt.-progr. 22 047,72 0 

852   POMOC SPOŁECZNA 10 000 10 000 

 85202  Domy Pomocy Społecznej 10 000 10 000 

  4210 Zakup materiałów, wyposaż. 10 000 0 

  4230 Zak. leków, wyrobów med. 0 6 250 

  6060 Wydatki na zak. Inwestyc. 0 3 750 

853   POZ.ZAD.POLIT.SPOŁ. 13 600 13 600 

 85321  Zespoły ds. orzek.o niep. 13 600 13 600 

  3020 Wyd.osob.niezal.do wyn. 0 70 

  4170 Wynagrodzenia bezosob. 13 600 0 

  4300 Zakup pozostałych usług 0 13 530 

854   EDUKAC.OPIEKA WYCH. 12 200 12 200 

 85410  Internaty, bursy szkolne 12 200 12 200 

  4110 Składki ZUS 8 200 0 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 3 000 0 

  4270 Zakup usług remontowych 0 7 500 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 0 500 

  4300 Zakup pozostałych usług 0 3 000 

  4480 Podatek od nieruchomości 0 1 000 

  4530 Podatek VAT 1 000 0 

  4700 Szkolenia pracowników 0 200 

   OGÓŁEM: 105 894 105 894 

 

Zmian dokonano na wniosek jednostek w sposób następujący: 

 Starostwo Powiatowe – w rozdz. 70005 zmniejszenie w par. 4300 o 616,- zł, 

zwiększenie w par. 4480 o 616,- zł, zmiana dotyczy zwiększenia planu 

wydatków na zapłatę podatku od nieruchomości (Skarb Państwa), w rozdz. 85321 

zmniejszenie w par. 4170 o 13 600,- zł, zwiększenie w par. 3020 o 70,- zł, 

par. 4300 o 13 530,- zł, zmiana dotyczy zwiększenia planu na pozostałe usługi 

związane z funkcjonowaniem zespołu ds. orzekania, 

 Zarząd Dróg Powiatowych – w rozdz. 60014 zmniejszenie w par. 3020                  

o 1 000,- zł, par. 4040 o 1 156,- zł, par. 4120 o 4 500,- zł, par. 4410                     

o 1 000,- zł, par. 4500 o 4 740,- zł, par. 4520 o 1 000,- zł, par. 4590                           

o 2 000,- zł, par. 4700 o 4 000,- zł, zwiększenie w par. 4110 o 5 656,- zł,                  

par. 4170 o 4 040,- zł, par. 4210 o 8 740,- zł, par. 4280 o 960,- zł, zmiany 

dotyczą głównie zwiększenia planu na: składki ZUS, umowy zlecenia na: pomiar 

drzew, wyliczenia masy drzewa, wyliczenia wartości surowca drzewnego z pasa 

drogi Rościęcino-Rzesznikowo oraz na zakup emulsji asfaltowej, części                       

do samochodów, 

 Dom Pomocy Społecznej Gościno – w rozdz. 85202 zmniejszenie                         

w par. 4210 o 10 000,- zł, zwiększenie w par. 4230 o 6 250,- zł, par. 6060                

o 3 750,- zł, zmiany dotyczą zabezpieczenia środków na zakup leków, wyrobów 

medycznych oraz na zakup specjalnego łóżka dla podopiecznego, 

 Zespół Szkół Ogólnokształcących im. M. Kopernika – w rozdz. 80120 

zmniejszenie w par. 4120 o 552,- zł, zwiększenie w par. 4410 o 52,- zł,               

par. 4700 o 500,- zł, zmiany dotyczą zwiększenia planu na delegacje oraz                   

na szkolenia pracowników, w rozdz. 80146 zmniejszenie w par. 4300 o 691,- zł, 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 3446



zwiększenie w par. 4240 o 691,- zł, zmiana dotyczy uzupełnienia planu                   

na zakup prenumeraty, 

 Zespół Szkół Policealnych – w rozdz. 80130 zmniejszenie w par. 4010                   

o 3 000,- zł, par. 4110 o 2 000,- zł, par. 4120 o 2 000,- zł, zwiększenie                   

w par. 4260 o 4 046,- zł, par. 4300 o 2 000,- zł, par. 4410 o 800,- zł, par. 4430   

o 154,- zł, w rozdz. 85410 zmniejszenia w par. 4110 o 3 000,- zł, par. 4530              

o 1 000,- zł, zwiększenie w par. 4300 o 3 000,- zł, par. 4480 o 1 000,- zł, 

zmiany dotyczą zwiększenia planu na zakup energii, przeglądy techniczne, wywóz 

śmieci, ubezpieczenie mienia, 

 Zespół Szkół Morskich – w rozdz. 80130 zmniejszenie w par. 4120                        

o 4 791,28 zł, par. 4300 o 9 000,- zł, zwiększenia w par. 4110 o 2 252,- zł,    

par. 4170 o 13 100,- zł, par. 4210 o 1 487,- zł, par. 4260 o 14 500,- zł,                   

par. 4410 o 4 000,- zł, par. 4610 o 500,- zł, w rozdz. 80195 zmniejszenie                 

w par. 4427 o 22 047,72 zł, w rozdz. 85410 zmniejszenie w par. 4110                     

o 5 200,- zł, par. 4120 o 3 000,- zł, zwiększenia w par. 4270 o 7 500,- zł,             

par. 4280 o 500,- zł, par. 4700 o 200,- zł, zmiany dotyczą zwiększenia planu             

na: pokrycie kosztów pośrednich w ramach projektu „Nowa jakość kształcenia 

zawodowego”, przejazdy na nadzór praktyk uczniowskich, zakup energii, 

konserwację systemu pożarowego i alarmów,  

 Zespół Szkół Ekonomiczno Hotelarskich – w rozdz. 80140 zmniejszenie              

w par. 4010 o 5 000,- zł, zwiększenie w par. 6060 o 5 000,- zł, środki 

wykorzystane będą na zakup stanowiska obsługi i sprzedaży gastronomicznej,            

w rozdz. 80140 zmniejszenie w par. 4300 o 5 000,- zł, zwiększenie                  

w par. 4170 o 5 000,- zł, umowa zlecenia dotycząca dokształcania nauczycieli, 

nazwa zlecenia „Praca z uczniem słabym i trudnym wychowawczo”. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 3446



Załącznik nr 4 

do Uchwały Nr 327/2017 

Zarządu Powiatu w Kołobrzegu 

z dnia 3 sierpnia 2017 r. 

 

ROZDYSPONOWANIE CZĘŚCIOWE REZERWY OŚWIATOWEJ  

 POWIATU KOŁOBRZESKIEGO NA 2017 ROK 

 

Dz. Rozdz Par. Wyszczególnienie Zmniejszenie Zwiększenie 

758   RÓŻNE ROZLICZENIA 3 504 0 

 75818  Rezerwy ogólne 3 504 0 

  4810 Rezerwa oświatowa 3 504 0 

801   OŚWIATA, WYCHOW. 0 3 504 

 80130  Szkoły zawodowe 0 3 504 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 0 3 504 

   OGÓŁEM: 3 504 3 504 
 

Zmian dokonano na wniosek jednostek w sposób następujący: 

 Starostwo Powiatowe – w rozdz. 75818 zmniejszenie w par. 4810 rezerwa 

oświatowa o 3 504,- zł, 

 Zespół Szkół Policealnych – w rozdz. 80130 zwiększenie w par. 4010                   

o 3 504,- zł, środki przeznaczone są na wypłatę nagrody jubileuszowej. 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 7 – Poz. 3446


		2017-08-04T10:23:42+0000
	Polska
	Ewa Muszyńska; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




